АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГАТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2023 года                                                                                                      №39
В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 N 261-ФЗ "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Богатыревского сельсовета,                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление №31 от 09.11.2022 года «О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Богатыревского сельсовета Горшеченского района Курской области" признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Богатыревского сельсовета Горшеченского района Курской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 2024 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о. главы Богатыревского сельсовета                   Егорян О.А.